

शुद्धिपत्र/CORRIGENDUM-4 दिनांक/DATED 17.05.2023

आईटीईआर परियोजना को सुरक्षा महत्वपूर्ण न्यूमेटिक बटरफ्लाई वाल्वों की आपूर्ति के लिए बोलीदाताओं की पूर्व योग्यता करने हेतु रुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई)

EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR

PRE-QUALIFICATION OF BIDDERS FOR SUPPLY OF SAFETY IMPORTANT PNEUMATIC BUTTERFLY VALVES TO ITER PROJECT

ईओआई सं. EOI No. I-I/EOI/CWS-VALVES/PQ-03/2022-23 दिनांक DATED 31-03-2023

एतद्वारा बोलीदाताओं को सूचित किया जाता है कि ऊपर उल्लिखित अभिरुचि की अभिव्यक्ति के लिए ईओआई दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि 24 मई, 2023 अपराह्न 1:00 बजे (आईएसटी) तक बढ़ाई जाती है। ईओआई दस्तावेज उसी दिन दोपहर 2:30 बजे (आईएसटी) उपस्थित बोलीदाताओं की उपस्थिति में खोले जाएंगे।

It is hereby notified to the bidders that, **the last date for submission of EOI documents against the above mentioned Expression of Interest is extended upto 24th May, 2023 by 1:00 p.m. (IST). The EOI documents will be opened on the same day at 2:30 p.m. (IST) in presence of attending bidders.**

इस शुद्धिपत्र और इससे पहले जारी शुद्धिपत्रों के अलावा, सभी पूर्व-योग्यता मानदंड, कार्य का दायरा, आपूर्ति का दायरा, नियम और शर्तें और उपर्युक्त ईओआई के अन्य विवरण समान रहेंगे।

Except this corrigendum and corrigendums made earlier, all Essential Eligibility Criteria, Scope of Work, Scope of Supply, Terms & Conditions and other details of the above mentioned EOI shall remain the same.